



**AQUATICA SLADE  
CONFECOES EIRELI - EPP**

AV: NOSSA SENHORA DO ROSARIO, 325 - - ROSARIO,  
Atibaia, SP - CEP: 12948092 - Fone/Fax: 1144135722

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

6 - Entrada **1**  
1 - Saída  
Nº 000.024.277  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 1101 9141 3700 0114 5500 1000 0242 7717 2200 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200999192184 - 03/11/2020 17:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
190173211111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

01.914.137/0001-14

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

**CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS**

CNPJ/CPF

58.212.556/0001-21

DATA DA EMISSÃO

03/11/2020

ENDEREÇO

**AV ALMIRANTE SALDANHA DA GAMA, 5 -**

BAIRRO/DISTRITO

**PONTA DA PRAIA**

CEP

11030-400

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

03/11/2020

MUNICÍPIO

**Santos**

FONE/FAX

13991482954

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

633422647110

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

15:51

FATURA

/ Num.: 24277 / V. Orig.: 43.300,00 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 43.300,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	43.300,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	43.300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	<b>PRÓPRIA</b>	FRETE POR CONTA	<b>0-Remetente (CIF)</b>	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	<b>74</b>	ESPECIE	<b>VOLUME</b>	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	<b>520,010</b>	PESO LÍQUIDO	<b>520,010</b>

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
AN3A	ANILHA EMBORRACHADA(S UNID DE 03KG,05 KG,10KG) Valor Aprox Trib R\$ 244,8 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	UND	24,0000	75,0000	1.800,00					
MINL	MINI BAND LEVE Valor Aprox Trib R\$ 17,32 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	UND	2,0000	21,2200	42,44					
MINLM	MINI BAND MEDIO Valor Aprox Trib R\$ 82,35 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	UND	2,0000	25,2300	50,46					
BRF20	BARRA OLIMPICA 2,00 M Valor Aprox Trib R\$ 1116,5 (50,75 %), Fonte IBPT	95069100	2101	5102	UND	2,0000	1.100,0000	2.200,00					
ANF50	KIT ANILHA OLIMPICA (2 UNIDADES DE CADA PESO 5,10,15,20 E 25KG) Valor Aprox Trib R\$ 263,7 (50,75 %), Fonte IBPT	95069100	1101	5102	UND	1,0000	2.598,0000	2.598,00					
ESTAC	ESTACA DE AGILIDADE KIT C/ 10 Valor Aprox Trib R\$ 372,59 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	KIT	4,0000	228,3000	913,20					
CAIXAM	CAIXA PARA SALTO Valor Aprox Trib R\$ 324,98 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5101	UND	4,0000	199,1300	796,52					
BPUE	BARRA CROMADA PULLEY E EMBORRACHADA (PUXADOR PULLEY RETO) Valor Aprox Trib R\$ 87,37 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	UND	1,0000	214,1300	214,13					
TEX	KIT HALTER HEXAGONAL DE 01 A 10 KG (DUMBELLS SEXTAVADO) Valor Aprox Trib R\$ 1979,25 (50,75 %), Fonte IBPT	95069100	1101	5102	KIT	1,0000	3.900,0000	3.900,00					
EST20	ESTANTE PARA 20 PC DE HALTERES (SUPORTE DE HALTER) Valor Aprox Trib R\$ 579,36 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	UND	1,0000	1.420,0000	1.420,00					
SP12	SUPORTE PARA BARRAS DE CHAO Valor Aprox Trib R\$ 159,94 (40,8 %), Fonte IBPT	95069100	0101	5102	UN	1,0000	392,0000	392,00					
EST20	ESTANTE PARA 20 PC (SUPORTE PARA	95069100	0101	5102	UND	1,0000	1.405,0000	1.405,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Duplicata - Num.: 001, Vend.: 03/12/2020, Valor: 43.300,00 //TERMO DE CONVENIO NUMERO :16/2019 // CONTAPO DE FORNECIME NED:08/2020 // FRETE/ELETRONICO:01/2020//TELEFONE MIZABEL:( 13) 9146-2954// HORARIO DE ENTREGA:DE SEGUNDA A SEXTA DAS 09:00 AO 13:00 E DAS 14:00 AS 16:00.</p> <p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMT . POR ME CU EFF OPT. P/ SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRED</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p><b>LANÇADO</b></p> <p>DOC 32397 CONTRATO <input type="checkbox"/></p> <p>DATA: 11/11/20</p> <p>RESPONSÁVEL: <i>[Assinatura]</i></p>
--	--



**AQUATICA SLADE  
CONFECÇÕES EIRELI - EPP**

AV: NOSSA SENHORA DO ROSARIO, 325 - - ROSARIO,  
Atibaia, SP - CEP: 12948092 - Fone/Fax: 1144135722

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.024.277

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 1101 9141 3700 0114 5500 1000 0242 7717 2200 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200999192184 - 03/11/2020 17:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190173211111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

01.914.137/0001-14

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
	DUMBELL)												
SUPT	Valor Aprox. Trib. R\$ 573,24 (40,8 %), Fonte IBPT. SUPORTE DE TETO (TRX)	95069100	0101	5102	UND	1,0000	95,0000	95,00					
RB34T	Valor Aprox. Trib. R\$ 38,76 (40,8 %), Fonte IBPT. BARRA CROMADA H COM ROSCA RB34T	95069100	1101	5102	UN	1,0000	250,0100	250,01					
RB47CT	Valor Aprox. Trib. R\$ 126,88 (50,75 %), Fonte IBPT. BARRA CROMADA W C/ ROSCA RB47CT	95069100	1101	5102	UN	2,0000	100,0000	200,00					
NT046Z	Valor Aprox. Trib. R\$ 101,5 (50,75 %), Fonte IBPT. PUXADOR TRIANGULO	95069100	1101	5102	UN	1,0000	150,0000	150,00					
TC2	Valor Aprox. Trib. R\$ 76,13 (50,75 %), Fonte IBPT. CANELEIRA DE GINASTICA (SENDO 10 PARES DE 2KG E 10 PARES DE 4KG)	95069100	0101	5101	PAR	20,0000	66,3600	1.327,20					
RB47T	Valor Aprox. Trib. R\$ 270,75 (40,8 %), Fonte IBPT. BARRA RETA CROMADA (BARRA DE MUSCULACAO)	95069100	1101	5102	UN	2,0000	150,3400	300,68					
EXTC	Valor Aprox. Trib. R\$ 152,6 (50,75 %), Fonte IBPT. EXTENSOR PARA CORRIDA REVESTIDO (CINTO DE TRACAO)	95069100	0101	5101	UND	4,0000	105,3700	421,48					
CONF	Valor Aprox. Trib. R\$ 171,96 (40,8 %), Fonte IBPT. KIT CONE RIGIDO + BASTAO (8 CONES+ 4 ESTACAS)	95069100	0101	5102	UND	2,0000	138,0000	276,00					
TREN	Valor Aprox. Trib. R\$ 56,14 (40,8 %), Fonte IBPT. TRENO PARA TREINO	95069100	0101	5101	UND	1,0000	820,0000	820,00					
CORDP	Valor Aprox. Trib. R\$ 334,56 (40,8 %), Fonte IBPT. CORDA NAVAL 10M	95069100	0101	5101	UND	4,0000	180,0000	720,00					
ALMO	Valor Aprox. Trib. R\$ 293,76 (40,8 %), Fonte IBPT. ALMOFADA P GINASTICA (DISCO DE EQUILIBRIO)	95069100	1101	5102	UND	4,0000	83,0000	332,00					
SUSP	Valor Aprox. Trib. R\$ 168,49 (50,75 %), Fonte IBPT. SUSPENSO SLADE (FITA DE SUSPENSAO)	95069100	0101	5101	UND	4,0000	106,5300	426,12					
KE14V	Valor Aprox. Trib. R\$ 173,86 (40,8 %), Fonte IBPT. KETTLEBELL EMBORRACHADO (2 UNIDADES DE CADA PESO - 4,8,10 E 16KG)	95069100	0101	5102	UND	8,0000	140,0000	1.120,00					
SUPA8	Valor Aprox. Trib. R\$ 114,24 (40,8 %), Fonte IBPT. SUPORTE PARA ANILHAS	95069100	0101	5102	UND	1,0000	750,0000	750,00					
RACK15	Valor Aprox. Trib. R\$ 306 (40,8 %), Fonte IBPT. RACK PARA 15 PARES DE DUMBELL	95069100	0101	5101	UND	1,0000	4.900,0000	4.900,00					
KIT	Valor Aprox. Trib. R\$ 1999,2 (40,8 %), Fonte IBPT. KIT ARGOLAS PVC C/ 8 AGLIDADE	95069100	0101	5102	UND	2,0000	59,6000	119,20					
BARPP	Valor Aprox. Trib. R\$ 48,63 (40,8 %), Fonte IBPT. BARRA FIXA DE PAREDE	95069100	0101	5101	UND	4,0000	380,0000	1.520,00					
BM4	Valor Aprox. Trib. R\$ 620,16 (40,8 %), Fonte IBPT. KI MEDICINE BALL COM 6 BOLAS DE (1,2,3,4,5 E 6KG)	95066200	1101	5102	PC	3,0000	1.750,0000	5.250,00					
CHPA	Valor Aprox. Trib. R\$ 403,02 (46,06 %), Fonte IBPT. KIT CHAPEU CHINES(20 PECAS) + SUPORTE	95069100	0101	5102	UND	6,0000	125,0000	750,00					
BM4	Valor Aprox. Trib. R\$ 306 (40,8 %), Fonte IBPT. MEDICINE BALL 02 KG	95066200	1101	5102	PC	10,0000	215,0000	2.150,00					
RODADD	Valor Aprox. Trib. R\$ 990,29 (46,06 %), Fonte IBPT. RODA ABDOMINAL	95069100	0101	5102	UND	4,0000	67,0000	268,00					
ROLEM	Valor Aprox. Trib. R\$ 109,34 (40,8 %), Fonte IBPT. ROLO MIOFASCIAL	95069100	1101	5102	UND	4,0000	90,0000	360,00					
SLA4	Valor Aprox. Trib. R\$ 182,7 (50,75 %), Fonte IBPT. SLAM BALL (2 UNIDADES DE CADA PESO:4,6,8 E 10 KG)	95066200	1101	5102	UND	8,0000	426,0000	3.408,00					
KIPW	Valor Aprox. Trib. R\$ 1569,72 (46,06 %), Fonte IBPT. KIT POWER BAND 01 FRACO/ 01 MEDIO/01 FORTE/	95069100	1101	5102	KIT	4,0000	413,6400	1.654,56					
	Valor Aprox. Trib. R\$ 839,69 (50,75 %), Fonte IBPT.												

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

IMO DE ICMS NO VALOR DE R\$1335,49 , CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,91% NOS TERMOS DO ART.23 DA LC.123.

Atesto que o material/serviço constante neste documento foi recebido / executado e conferido.

05/11/2020

MISAEL SANTOS DO VALE  
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO

FÁBIO V. DOS ANJOS  
COORDENADOR DE MANUTENÇÃO

**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Via Internet Banking CAIXA

<b>Tipo de TED:</b>	TED para terceiros
<b>Conta origem:</b>	0345 / 003 / 00003948-0
<b>Tipo de conta:</b>	01 - Conta Corrente
<b>Tipo de pessoa:</b>	JURÍDICA
<b>Nome:</b>	CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS
<b>CPF/CNPJ:</b>	58.212.556/0001-21

<b>Banco:</b>	001 - BANCO DO BRASIL 0000000 - 00000000
<b>Tipo de conta:</b>	01 - Conta Corrente
<b>Conta destino:</b>	0415 / 00000037042-8
<b>Tipo de pessoa:</b>	JURÍDICA
<b>Nome:</b>	AQUATICA SLADE CONFECÇÕES EIRELI EPP
<b>CPF/CNPJ:</b>	01.914.137/0001-14
<b>Valor:</b>	R\$ 43.300,00
<b>Valor da tarifa:</b>	R\$ 10,00
<b>Finalidade:</b>	05 - Pagamento de Fornecedores
<b>Identificação da operação:</b>	PGTO EQUIPAMENT ESPORTIVO
<b>Histórico:</b>	PGTO REF. AOS LOTES 14 E 17 DO PE 01/2020 CIR

<b>Data de débito:</b>	09/11/2020
<b>Data / Hora da operação:</b>	09/11/2020 10:09:23

<b>Código da operação:</b>	00195054
<b>Chave de segurança:</b>	LAZTJ3L8UNRQ18VC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Atibaia 09 de novembro de 2020.

Ao

Clube Internacional de Regatas

Ref: Recibo de Quitação – NF nº 24277

Prezados,

Confirmamos o pagamento de R\$ 43.300,00 (quarenta e três mil e trezentos reais), realizado via transferência eletrônica em nossa conta corrente, referente contrato de fornecimento nº 08/2020 e pregão eletrônico nº 01/2020 – lote 14 e lote 17, com verba proveniente do Termo de Convênio nº 16/2019 celebrado entre o Clube Internacional de Regatas e o Comitê Brasileiro de Clubes.

Atenciosamente,



AQUÁTICA SLADE CONFECÇÕES EIRELI EPP

CNPJ nº 01.914.137/0001-14

01.914.137/0001-14

Aquática Slade Confeções Ltda.

Rua Nossa Senhora do Rosário, 325

B. Rosário - CEP 12940-100

ATIBAIA - SP